上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
KLY-D96-M-E2、KLY-D120-M-E2
多功能电力仪表
使用说明书
$
$      1
多功能电力仪表

   □ - □ □ - □ - □ □ - □ - □
    1    2  3    4    5  6    7    8
型号说明：
1、公司标识字，固定为“KLY”；
2、数字板表标识字，固定为“D”；
3、外型说明，如 96，120，144 等；
4、多功能电力仪表识别字，固定为“M”；
5、显示方式说明，用代码表示。‘E’：LED 显示；
6、外壳风格说明，用数字表示；
    “2”前面板厚度为 5.8mm；
7、功能版本说明，默认为 00；
8、辅助电源说明，用字母表示：
    A（默认）： AC100V ～ 400V/DC120V ～ 350V；
    B：DC24V。
执行标准
执行标准
•GB/T 22264-2008 安装式数字显示电测量仪表
•GB/T 4208-2008 外壳防护等级 (IP 代码 )
•GB 4793.1-2007 测量、控制和实验用电气设备的安全要求　第一部分　通用要求
•GB/T17626 -2008 电磁兼容 试验和测量技术
•IEC61000-4   Electromagnetic compatibility-Testing and measurement
techniques
$     24
多功能电力仪表
可选模块
1：RS485 MODBUS 通信模块（型号：M4851A）
    通过此通信模块，可将多功能电力仪表与 PC 以 MODBUS 的协议进行远程通讯，
可对模块内的测量值进行读取。一般情况下，可同时将 31 个安装有 RS485 通讯模
块的仪表与 PC 机进行通讯，通讯距离超过 1200m。
2: 模拟量输出模块（型号：MTRS2）
    通过此通信模块，，可对多功能电力仪表的3I,3U,3V,In,Psum,Qsum,Ssum,F,PF
等参数进行变送输出，输出方式可选择 0-20mA、4-20mA、0-10V、2-10V。
3：继电器输出模块（型号：MREL2A）
    通过此通信模块，，可对多功能电力仪表的3I,3U,3V,In,Psum,Qsum,Ssum,F,PF
等参数进行上下限值、恢复值、延时时间的设定及监控。
4：以太网通信模块（型号：METH1A）
    通过此通信模块，客户可使用标准的 WEB 浏览器对多功能电力仪表进行访问，
可应该于 10M/100M 的网络中。
5：PT100 温度模块（型号：MTEM3A）
    该模块可外接 PT100 种类的温度传感器进行温度的测量，温度传感器可支持 2
线，3线或 4线的，温度传感器可测量范围为 -20 ～ 150℃，但模块本身附近的温
度范围只可在 -10 ～ 55℃。
6：数字量输入模块（型号：MDI8A）
    该模块可对外部输入的数字量状态进行监控显示，每一个模块含有 8路的数字
量输入。
7：脉冲输出模块（型号：MPUL2A）
    该模块有两个脉冲输出，可针对有功电能、无功电能、视在电能进行脉冲输出，
脉冲宽度可按需要设置，每一个模块含有 2路的脉冲输出。
8：profibus-DP 通讯模块（型号：MPDP1A）
    通过此通信模块，可将多功能电力仪表与其它设备以 profibus-DP 的协议进行
远程通讯，可对模块内的测量值进行读取。
$     25
多功能电力仪表
术语缩写
名称 说明
4u 三相四线不平衡系统
3u 三相三线不平衡系统
4b 三相四线平衡系统
3b 三相三线平衡系统
1b 单相系统
CT 电流变比
PT 电压变比
AVG 平均值
MAX 最大值
E 电度值
THD 总的谐波畸变率
unB 不平衡系数
PRO 进入设置模式
Code 密码
Code new 设置新密码